
CAMPIONATI REGIONALI INDOOR J/P OPEN
CAMPIONATI REGIONALI INDIV INDOOR SALTO CON L'ASTA ALLIEVI/E - BERGAMO - 31 GENNAIO 2016

Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 CREBERG - BERGAMO (BG)

RISULTATI

60 piani Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 319 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.77 920

2 4 227 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.84 898

3 5 392 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.87 888

4 6 310 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.90 879

5 2 274 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.95 864

6 1 404 SINATRA Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.35 744

Serie 2 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 122 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.84 898

2 1 327 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 7.91 876

3 4 325 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.94 867

4 6 401 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.00 848

5 5 263 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 8.01 845

2 304 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 3 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 386 CORBELLA Gaia 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.00 848

2 6 210 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.07 827

2 3 180 COLOSIO Noemi 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.07 827

4 2 151 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.09 821

5 4 130 VAIRA Ilenia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.11 815

6 5 218 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.17 797

Serie 4 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 298 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.19 791

2 2 414 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.22 782

3 5 149 COLOMBI Gloria 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 8.26 770

4 4 345 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.30 758

5 6 204 CORBARI Giorgia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.32 752

6 1 311 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.36 741

Serie 5 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 353 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 8.20 788

2 3 424 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 U.POL. GAVIRATE 8.29 761

3 2 125 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.48 706

4 1 250 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.55 687

5 4 321 BOLFI Giulia 1996 PF MI076 GEAS ATLETICA 8.58 678

6 6 152 PERSICO Mirta 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.75 632

Serie 6 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 336 CASIRAGHI Martina 1998 JF MI098 POL. BESANESE 8.48 706

2 6 219 BRICCOLA Martina 1996 PF CO056 G.S. BERNATESE 8.49 704

3 2 356 VICINANZA Sara 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 8.60 673

4 3 408 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.60 673

5 1 433 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.75 632

6 4 200 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.95 579

Serie 7 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.63 665

2 4 153 LOLLIO Valentina 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.64 662

3 2 460 BOLDINI Carlotta 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.69 648

4 1 254 ZUPELLI Serena 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.98 571

5 5 400 PURICELLI Cristina 1997 JF VA129 POL. OLONIA 9.17 523

Serie 8 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:20 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 420 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 8.91 589

2 2 393 CORBETTA Letizia 1998 JF VA129 POL. OLONIA 8.95 579

3 3 157 PAGNONCELLI Valeria 1998 JF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.01 564

4 5 133 ARRIGONI Cristina 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.17 523

5 1 426 VANZINI Lisa 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 9.24 506

Serie 9 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 217 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.23 779

2 1 423 HIRN Giulia 1998 JF VA129 POL. OLONIA 9.05 553

3 3 160 SANSEVERINO Lodovica 1995 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.16 526

4 4 107 PATANE' Giulia 1997 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 9.22 511

5 2 315 CRESPI Cristina 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 9.58 426

Serie 10 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 285 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.49 704

2 1 332 SCACCABAROZZI Gaia 1998 JF MI098 POL. BESANESE 8.74 635

3 5 427 KIEMTORE Sarah 1995 PF VA476 ATL. TRADATE 9.08 546

4 4 261 BONISOLI Alessia 1998 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.38 472

5 2 387 PINCIROLI Lisa 1996 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.61 419

RIEPILOGO Palaindoor di via Monte Gleno 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 319 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.77 920

2 3 122 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.84 898

2 4 227 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.84 898

4 5 392 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.87 888

5 6 310 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.90 879

6 1 327 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 7.91 876

7 4 325 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.94 867

8 2 274 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.95 864

9 6 401 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.00 848

9 1 386 CORBELLA Gaia 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.00 848

11 5 263 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 8.01 845

12 6 210 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.07 827

12 3 180 COLOSIO Noemi 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.07 827

14 2 151 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.09 821

15 4 130 VAIRA Ilenia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.11 815

16 5 218 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.17 797

17 3 298 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.19 791

18 5 353 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 8.20 788

19 2 414 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.22 782

20 5 217 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.23 779

21 5 149 COLOMBI Gloria 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 8.26 770

22 3 424 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 U.POL. GAVIRATE 8.29 761

23 4 345 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.30 758

24 6 204 CORBARI Giorgia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.32 752

25 1 404 SINATRA Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.35 744

26 1 311 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.36 741

27 5 336 CASIRAGHI Martina 1998 JF MI098 POL. BESANESE 8.48 706

27 2 125 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.48 706

29 3 285 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.49 704

29 6 219 BRICCOLA Martina 1996 PF CO056 G.S. BERNATESE 8.49 704

31 1 250 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.55 687

32 4 321 BOLFI Giulia 1996 PF MI076 GEAS ATLETICA 8.58 678

33 2 356 VICINANZA Sara 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 8.60 673

34 3 408 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.60 673

35 3 117 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.63 665

36 4 153 LOLLIO Valentina 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.64 662

37 2 460 BOLDINI Carlotta 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.69 648

38 1 332 SCACCABAROZZI Gaia 1998 JF MI098 POL. BESANESE 8.74 635

39 1 433 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.75 632

39 6 152 PERSICO Mirta 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.75 632

41 4 420 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 8.91 589

42 4 200 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.95 579

42 2 393 CORBETTA Letizia 1998 JF VA129 POL. OLONIA 8.95 579

44 1 254 ZUPELLI Serena 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.98 571

45 3 157 PAGNONCELLI Valeria 1998 JF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.01 564



46 1 423 HIRN Giulia 1998 JF VA129 POL. OLONIA 9.05 553

47 5 427 KIEMTORE Sarah 1995 PF VA476 ATL. TRADATE 9.08 546

48 3 160 SANSEVERINO Lodovica 1995 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.16 526

49 5 133 ARRIGONI Cristina 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.17 523

49 5 400 PURICELLI Cristina 1997 JF VA129 POL. OLONIA 9.17 523

51 4 107 PATANE' Giulia 1997 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 9.22 511

52 1 426 VANZINI Lisa 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 9.24 506

53 4 261 BONISOLI Alessia 1998 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.38 472

54 2 315 CRESPI Cristina 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 9.58 426

55 2 387 PINCIROLI Lisa 1996 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.61 419

2 304 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 434 ARDUINI Nicole 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1.74 895

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.64 1.67 1.70 1.72 1.74 1.77

  -   -   -   -   O   -   O   O   -   XO   XXX

2 267 VITOBELLO Chiara 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1.70 857

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.64 1.67 1.70 1.72

  O   -   O   -   O   O   O   O   XXX

3 275 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.70 857

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.64 1.67 1.70 1.72

  -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXX

4 451 LAMBRUGHI Marta 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.70 857

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.64 1.67 1.70 1.72 1.74

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   -   XXX

5 362 CALASTRI Altea 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.67 828

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.64 1.67 1.70

  -   O   O   O   O   XO   O   XXX

6 403 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.61 771

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.64

  -   -   O   O   O   XXX

7 316 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.61 771

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.64

  -   -   XO   O   O   XXX

8 103 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.61 771

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.64

  -   -   O   O   XXO   XXX

9 143 ZAPPELLA Daniela 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.56 723

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61

  -   -   XO   O   XXX

10 192 LODA Chiara 1997 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.56 723

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61

  -   -   -   XO   XXX

11 407 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.56 723

1.41 1.46 1.51 1.56 1.61

  -   O   O   XXO   XXX

12 242 STORNI Elisa 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.51 676

1.41 1.46 1.51 1.56

  O   O   O   XXX

13 251 PROTINO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 1.46 628

1.41 1.46 1.51

  O   XO   XXX

14 410 MORETTI Serena 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.41 580

1.41 1.46

  O   XXX

375 RICCI Claudia 1998 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO Ncl

1.41

  XXX

Salto con l'asta/PV Allieve

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 105 FERRERO Elisabetta 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2.90 643

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   XXX

2 323 SCALFI Margherita 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.85 626

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   XX-   X-

3 190 FESTA Laura 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2.80 609

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX

4 154 BRAGHIROLI Miriana 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.70 575

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   O   -   XO   -   XXX

5 365 CAPROTTI Francesca 1999 AF MI710 ATLETICA MONZA 2.50 508

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65

  -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   -   XXX

6 162 COLPANI Arianna 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.50 508

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60

  -   -   -   -   O   -   XXO   -   O   -   XXX

7 366 FERRARI Katia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 2.50 508

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   XXX

8 253 MARIONNI Martina 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.40 474

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50

  XO   O   O   XO   O   -   XXO   -   XXX

9 346 PALMULLI Anna 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 2.10 373

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30

  -   -   O   -   XXX

155 CAROSELLI Michela 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ass

le atlete Scalfi Margherita e Festa laura hanno effettuato un salto di spareggio alla misura di 2.85 m per il titolo di campionessa regionale

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 415 PROVERBIO Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.79 876

1°: 5.79 2°: 5.55 3°: 4.01 4°: 5.45 5°: 5.47 6°: -

2 402 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.65 838

1°: 5.53 2°: 5.21 3°: 5.53 4°: 5.18 5°: X 6°: 5.65

3 328 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 5.46 787

1°: 5.02 2°: X 3°: 5.20 4°: 5.24 5°: 5.13 6°: 5.46

4 233 MARE Amiratou 1997 JF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.45 784

1°: 5.27 2°: 5.28 3°: 5.25 4°: X 5°: 5.45 6°: 5.36

5 129 VAIRA Ilenia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5.25 731

1°: 5.25 2°: 5.12 3°: X 4°: 5.17 5°: X 6°: 5.21

6 278 MESSINA Antonella 1994 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.21 720

1°: 5.10 2°: X 3°: X 4°: 4.44 5°: 5.21 6°: 5.21

7 398 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.15 704

1°: 5.02 2°: X 3°: 5.07 4°: 5.15 5°: X 6°: X

8 282 COMITANI Sofia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.13 698

1°: X 2°: X 3°: 5.05 4°: X 5°: 5.13 6°: 5.07

9 138 NOZZA Guendalina 1997 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 5.04 674

1°: 5.04 2°: X 3°: 4.80

10 455 TURINI Simona 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.02 669

1°: 5.02 2°: 4.90 3°: 5.00

11 354 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 5.02 669

1°: 4.97 2°: 4.95 3°: 5.02

12 372 CARBONERO Camilla 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.95 650

1°: 4.85 2°: 4.95 3°: 4.65

13 411 MORETTI Serena 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.95 650

1°: 4.95 2°: 4.68 3°: X 4°: X 5°: 4.46 6°: X

14 124 RIZZI Carolina 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.92 642

1°: 4.92 2°: 4.75 3°: X

15 428 BELLINI Chiara 1997 JF VA550 U.POL. GAVIRATE 4.87 629

1°: 4.75 2°: 4.30 3°: 4.87

16 178 BREGOLI Tiziana 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4.80 610

1°: 4.80 2°: 4.60 3°: X



17 225 ALGAROTTI Gloria 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.75 596

1°: X 2°: X 3°: 4.75

18 194 BONETTI Alessia 1998 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.73 591

1°: 4.60 2°: 4.73 3°: 4.50

19 429 CUCINA Giorgia 1998 JF VA550 U.POL. GAVIRATE 4.70 583

1°: 4.70 2°: 4.59 3°: 4.70

20 156 GATTI Laura 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 4.68 577

1°: 4.68 2°: 4.33 3°: X

21 409 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.60 556

1°: X 2°: X 3°: 4.60

22 220 BRICCOLA Martina 1996 PF CO056 G.S. BERNATESE 4.47 521

1°: 4.47 2°: X 3°: 4.33

23 140 DIZDARI Rebecca 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.36 491

1°: 3.80 2°: 4.36 3°: 3.63

289 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

60 piani Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 168 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.93 907

2 5 188 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.00 882

3 2 176 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.00 882

4 1 226 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.03 872

5 6 303 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 7.10 847

6 4 198 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.22 806

Serie 2 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 430 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.03 872

2 5 170 COPETA Lorenzo 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.11 844

3 1 128 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.15 830

4 2 350 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.16 826

5 4 114 DURANTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.17 823

6 6 271 ORSENIGO Roberto 1997 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.19 816

Serie 3 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 172 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.15 830

2 6 288 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.19 816

3 1 148 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 7.23 802

4 2 333 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.24 799

5 5 284 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.26 792

6 3 177 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.29 782

Serie 4 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 208 FERRARI Michele 1998 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.22 806

2 5 394 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.22 806

3 3 201 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.24 799

4 2 297 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.30 779

5 4 264 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 7.32 772

6 6 175 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 7.34 765

Serie 5 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 173 PEZZAIOLI Alberto 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.25 796

2 5 382 SIMONINI Marco 1996 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 7.29 782

3 3 110 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.34 765

4 2 399 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.43 736

5 4 422 SFERRAZZA Andrea 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.46 726

6 1 115 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.48 719

Serie 6 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 209 PIUBENI Alessandro 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.13 837

2 6 391 CERIANI Riccardo 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.35 762

3 4 413 COLOMBO Giorgio Mario 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.37 755



4 5 322 MANTOVANI Andrea 1997 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.38 752

5 2 368 GUALANDRIS Cristian 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.42 739

6 3 197 GIOVANARDI Alberto 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.43 736

Serie 7 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 141 PECCE Riccardo 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.35 762

2 4 187 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.35 762

3 5 384 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA 7.38 752

4 2 279 BEGLIOMINI Daniele 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.45 729

5 1 276 GERVASONI Davide 1993 SM MI076 GEAS ATLETICA 7.47 723

6 6 326 TRICARICO Riccardo 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.53 703

Serie 8 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 389 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.29 782

2 2 317 GERVASONI Simone 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.36 759

3 5 305 GRITTI Simone 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 7.37 755

4 3 272 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.42 739

5 4 425 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.44 732

6 1 111 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 7.63 671

Serie 9 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 351 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 7.44 732

2 5 213 BERETTA Mattia 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.50 713

3 1 269 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.51 710

4 4 244 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53 703

5 2 163 BELOTTI Mattia 1998 JM BG036 ATL. SALETTI 7.56 694

6 6 418 CAON Federico 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.85 604

Serie 10 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 349 COPPO Lorenzo 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.48 719

2 2 245 CAMBIANICA Marco 1997 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.51 710

3 3 161 GALIZZI Vittorio 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.59 684

4 1 116 CHITO' Marco 1992 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 7.64 668

4 6 212 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.64 668

6 5 247 MANZONI Andrea 1996 PM MI098 POL. BESANESE 7.66 662

Serie 11 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 338 LA LICATA Emanuele 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.49 716

2 3 222 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.55 697

3 6 302 SOGOS Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.65 665

4 1 309 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.66 662

5 4 416 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.67 659

6 2 159 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.82 613

Serie 12 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 432 MENICAGLIA Matteo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.72 643

2 4 431 CERIANI Andrea 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.74 637

3 2 119 MASTROIANNI Samuele 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.76 631

4 1 195 FERLA Gabriele 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.77 628

5 6 337 NISTICO' Giovanni 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.78 625

6 5 364 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 7.80 619

Serie 13 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 406 GATTI Luca 1998 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.73 640

2 4 352 AMIGONI Alessio 1996 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 7.76 631

3 6 235 MASCHERONI William 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.83 610

4 1 348 CASSAGO Mirko 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.87 598

5 5 373 SALMIN Marco 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.89 592

3 329 FOLLARINI Jacopo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 14 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 181 POCHETTI Valerio 1998 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.84 607

2 2 363 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 7.90 589



3 3 270 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.91 586

4 4 374 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.91 586

5 6 158 MWALIKO Sundi 1995 PM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.00 560

6 1 367 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.04 548

Serie 15 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 296 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.20 813

2 5 224 BERGAMINI Lorenzo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.26 792

3 6 108 CONFALONIERI Marcello 1977 SM35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.78 625

3 1 313 QUAGGIO Mattia 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.78 625

5 2 500 LEVI Giacomo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.08 537

6 3 355 SCOGNAMIGLIO Luca 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 8.57 406

Serie 16 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 388 TANZILLI Simone 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.93 907

2 2 380 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.97 893

3 5 167 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.38 752

4 3 223 VENZA Mattia 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.39 749

5 4 359 FERRAZZANI Manuel 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.58 687

6 6 395 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.72 643

RIEPILOGO Palaindoor di via Monte Gleno 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 388 TANZILLI Simone 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.93 907

1 3 168 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.93 907

3 2 380 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.97 893

4 5 188 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.00 882

5 2 176 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.00 882

6 1 226 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.03 872

6 3 430 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.03 872

8 6 303 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 7.10 847

9 5 170 COPETA Lorenzo 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.11 844

10 1 209 PIUBENI Alessandro 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.13 837

11 4 172 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.15 830

11 1 128 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.15 830

13 2 350 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.16 826

14 4 114 DURANTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.17 823

15 6 288 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.19 816

15 6 271 ORSENIGO Roberto 1997 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.19 816

17 4 296 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.20 813

18 4 198 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.22 806

18 1 208 FERRARI Michele 1998 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.22 806

20 5 394 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.22 806

21 1 148 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 7.23 802

22 3 201 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.24 799

22 2 333 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.24 799

24 6 173 PEZZAIOLI Alberto 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.25 796

25 5 224 BERGAMINI Lorenzo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.26 792

25 5 284 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.26 792

27 5 382 SIMONINI Marco 1996 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 7.29 782

27 3 177 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.29 782

27 6 389 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.29 782

30 2 297 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.30 779

31 4 264 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 7.32 772

32 6 175 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 7.34 765

32 3 110 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.34 765

34 6 391 CERIANI Riccardo 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.35 762

34 3 141 PECCE Riccardo 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.35 762

36 4 187 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.35 762

37 2 317 GERVASONI Simone 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.36 759

38 4 413 COLOMBO Giorgio Mario 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.37 755

38 5 305 GRITTI Simone 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 7.37 755

40 5 167 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.38 752

40 5 384 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA 7.38 752

40 5 322 MANTOVANI Andrea 1997 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.38 752

43 3 223 VENZA Mattia 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.39 749

44 3 272 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.42 739

44 2 368 GUALANDRIS Cristian 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.42 739

46 2 399 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.43 736



46 3 197 GIOVANARDI Alberto 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.43 736

48 3 351 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 7.44 732

48 4 425 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.44 732

50 2 279 BEGLIOMINI Daniele 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.45 729

51 4 422 SFERRAZZA Andrea 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.46 726

52 1 276 GERVASONI Davide 1993 SM MI076 GEAS ATLETICA 7.47 723

53 1 115 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.48 719

53 4 349 COPPO Lorenzo 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.48 719

55 5 338 LA LICATA Emanuele 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.49 716

56 5 213 BERETTA Mattia 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.50 713

57 2 245 CAMBIANICA Marco 1997 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.51 710

57 1 269 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.51 710

59 6 326 TRICARICO Riccardo 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.53 703

59 4 244 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53 703

61 3 222 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.55 697

62 2 163 BELOTTI Mattia 1998 JM BG036 ATL. SALETTI 7.56 694

63 4 359 FERRAZZANI Manuel 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.58 687

64 3 161 GALIZZI Vittorio 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.59 684

65 1 111 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 7.63 671

66 1 116 CHITO' Marco 1992 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 7.64 668

66 6 212 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.64 668

68 6 302 SOGOS Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.65 665

69 1 309 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.66 662

69 5 247 MANZONI Andrea 1996 PM MI098 POL. BESANESE 7.66 662

71 4 416 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.67 659

72 3 432 MENICAGLIA Matteo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.72 643

72 6 395 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.72 643

74 2 406 GATTI Luca 1998 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.73 640

75 4 431 CERIANI Andrea 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.74 637

76 4 352 AMIGONI Alessio 1996 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 7.76 631

76 2 119 MASTROIANNI Samuele 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.76 631

78 1 195 FERLA Gabriele 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.77 628

79 1 313 QUAGGIO Mattia 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.78 625

79 6 337 NISTICO' Giovanni 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.78 625

81 6 108 CONFALONIERI Marcello 1977 SM35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.78 625

82 5 364 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 7.80 619

83 2 159 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.82 613

84 6 235 MASCHERONI William 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.83 610

85 5 181 POCHETTI Valerio 1998 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.84 607

86 6 418 CAON Federico 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.85 604

87 1 348 CASSAGO Mirko 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.87 598

88 5 373 SALMIN Marco 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.89 592

89 2 363 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 7.90 589

90 3 270 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.91 586

91 4 374 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.91 586

92 6 158 MWALIKO Sundi 1995 PM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.00 560

93 1 367 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.04 548

94 2 500 LEVI Giacomo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.08 537

95 3 355 SCOGNAMIGLIO Luca 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 8.57 406

3 329 FOLLARINI Jacopo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 360 PANARA Giulio 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1.98 831

1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00

  O   O   O   -   XO   O   XXO   XXO   XXX

2 136 NAVA Nicholas 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.94 803

1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96

  -   -   -   O   O   XO   XXX

3 236 MASCHERONI William 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1.91 781

1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94

  XO   XXO   XO   O   O   XXX

4 397 VIBALDI Roberto 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.91 781

1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94

  -   O   O   XO   XXO   XXX

5 145 GELMI Leonardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.85 737



1.70 1.80 1.85 1.88 1.91

  -   -   O   -   XXX

6 299 TETTAMANZI Umberto 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 1.80 701

1.70 1.80 1.85

  O   XXO   XXX

7 396 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.70 626

1.70 1.80

  O   XXX

8 240 SCARAMELLI Giovanni 1998 JM CO010 ATL. ERBA 1.70 626

1.70 1.80

  XXO   XXX

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:05 - Ora Fine: 13:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 BIANCOLI Federico 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.80 899

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   -   XXX

2 265 BERNARDI Giacomo 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4.60 859

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX

3 295 VIANELLO Stefano 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 4.50 839

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX

4 436 BASSO Mirco 1996 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4.40 818

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX

5 358 COLZANI Francesco 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 4.40 818

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30 4.40 4.50

  -   -   -   -   -   O   XO   -   XO   XXX

6 294 ZAHIR Zakaria 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.20 776

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30

  -   -   -   -   XO   -   O   XXX

6 229 CONTI Lorenzo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20 776

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30

  -   -   -   -   -   XO   O   XXX

8 286 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4.20 776

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30

  -   -   -   -   O   -   XO   XXX

9 214 LEONE Marco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.05 743

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20

  -   -   -   -   O   O   XXX

10 301 ZANIBONI Stefano 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.90 710

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05

  -   -   -   -   XO   XXX

11 185 LUSSIGNOLI Davide 1997 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.75 676

3.00 3.30 3.60 3.75 3.90

  -   -   XO   O   XXX

12 324 LEVI Giacomo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.60 641

3.00 3.30 3.60 3.75

  XO   O   XXO   XXX

126 EMALDI Matteo 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ass

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 421 BEVILACQUA Kristian 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA 6.33 745

1°: 6.33 2°: 5.76 3°: 6.05 4°: 5.80 5°: 6.06 6°: X

2 281 RIVA Lorenzo 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.20 720

1°: 6.20 2°: X 3°: 5.78

3 370 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 6.18 716

1°: 6.16 2°: 6.18 3°: 6.12



4 383 SIMONINI Marco 1996 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 6.05 690

1°: 6.05 2°: 5.54 3°: 5.23

5 150 NEOTTI Alessandro 1995 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6.01 682

1°: 5.89 2°: 6.01 3°: 6.00

6 215 BESANA Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.93 666

1°: 5.93 2°: 5.87 3°: 5.66

7 255 PORTANTI Samuele 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.65 609

1°: 5.39 2°: 5.28 3°: 5.65

8 417 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 5.58 595

1°: 5.54 2°: 5.43 3°: 5.58

9 369 GUALANDRIS Cristian 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 5.56 590

1°: 5.36 2°: 5.56 3°: 5.27

10 144 DRISSI Nabil 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 5.43 563

1°: 5.23 2°: 5.19 3°: 5.43

11 182 POCHETTI Valerio 1998 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5.29 534

1°: 5.29 2°: X 3°: 5.22

Serie 2 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 339 ESPOSITO Andrea 1994 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.12 893

1°: 6.97 2°: 5.35 3°: 6.76 4°: 6.87 5°: 7.12 6°: X

2 283 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.04 879

1°: X 2°: X 3°: 6.84 4°: X 5°: 6.65 6°: 7.04

3 169 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.03 877

1°: X 2°: 6.74 3°: X 4°: 6.76 5°: 7.03 6°: X

4 390 ROSSETTI Matteo 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA 6.99 869

1°: 6.82 2°: 6.90 3°: 6.62 4°: X 5°: 6.99 6°: X

5 287 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.65 806

1°: 6.57 2°: 6.65 3°: 6.54 4°: X 5°: 6.48 6°: 6.60

6 171 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.64 805

1°: 6.64 2°: 6.53 3°: 6.31 4°: 6.11 5°: X 6°: X

7 228 VACCARO Gianluca 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 6.63 803

1°: X 2°: 6.40 3°: 6.63 4°: 6.22 5°: 4.89 6°: 5.95

8 500 PASCUCCI Nicolas 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.58 793

1°: 6.38 2°: 6.38 3°: 6.42 4°: 6.28 5°: 6.58 6°: X

9 221 BERNASCHINA Lorenzo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.54 786

1°: X 2°: 6.49 3°: 6.54

10 257 VICENTINI Stefano 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.34 747

1°: 6.09 2°: 6.34 3°: 5.75

11 106 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.28 735

1°: 6.28 2°: 6.17 3°: 2.96

12 183 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.27 734

1°: 6.25 2°: 6.27 3°: 6.25 4°: X 5°: X 6°: 5.68

13 211 VALLI Corrado 1993 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.24 728

1°: 6.24 2°: 6.08 3°: 6.17 4°: 6.05 5°: 6.16 6°: 4.74

14 300 TETTAMANZI Umberto 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.07 694

1°: 5.69 2°: 6.07 3°: X

15 273 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.01 682

1°: X 2°: 6.01 3°: 5.95

16 205 DI MAURO Massimiliano 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.87 654

1°: 5.82 2°: 5.87 3°: 5.71

174 TELLAROLI Angelo 1997 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

RIEPILOGO Palaindoor di via Monte Gleno 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 339 ESPOSITO Andrea 1994 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.12 893

2 283 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.04 879

3 169 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.03 877

4 390 ROSSETTI Matteo 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA 6.99 869

5 287 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.65 806

6 171 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.64 805

7 228 VACCARO Gianluca 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 6.63 803

8 500 PASCUCCI Nicolas 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.58 793

9 221 BERNASCHINA Lorenzo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.54 786

10 257 VICENTINI Stefano 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.34 747

11 421 BEVILACQUA Kristian 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA 6.33 745

12 106 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.28 735

13 183 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.27 734

14 211 VALLI Corrado 1993 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.24 728



15 281 RIVA Lorenzo 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.20 720

16 370 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 6.18 716

17 300 TETTAMANZI Umberto 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.07 694

18 383 SIMONINI Marco 1996 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 6.05 690

19 150 NEOTTI Alessandro 1995 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6.01 682

20 273 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.01 682

21 215 BESANA Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.93 666

22 205 DI MAURO Massimiliano 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.87 654

23 255 PORTANTI Samuele 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.65 609

24 417 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 5.58 595

25 369 GUALANDRIS Cristian 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 5.56 590

26 144 DRISSI Nabil 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 5.43 563

27 182 POCHETTI Valerio 1998 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5.29 534

174 TELLAROLI Angelo 1997 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO Ncl

Salto con l'asta/PV Allievi

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.60 859

2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.70

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   XO   -   O   -   O   -   XXO   -   O   XXX

2 243 MONTI Andrea 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20 776

2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX

3 381 AHOUA Quachi Pierre cla 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.20 776

2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   XO   -   XXX

4 101 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.80 687

2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   XXX

5 135 ANDREOLETTI Paolo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.50 618

2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XX-   X

6 379 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.30 570

2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   O   -   O   XXX

7 377 DORELLA Federico 2000 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.30 570

2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   -   -   XXO   XXX

8 139 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.80 446

2.40 2.60 2.80 3.00

  O   O   XO   XXX

9 343 LEONARDI Matteo (I) 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946

2.40 2.60

  -   XXX

252 VALSECCHI Simone 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

60 piani FINALE JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 GIOVANARDI Alberto 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.37 755

2 3 17 COLOMBO Giorgio Mario 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.37 755

3 4 11 MANTOVANI Andrea 1997 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.41 742

4 2 16 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.42 739

5 6 14 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 7.43 736

1 18 SFERRAZZA Andrea 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA NP

Serie 2 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 BERGAMINI Lorenzo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.22 806

2 4 7 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.25 796

3 1 9 GRITTI Simone 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 7.26 792



4 5 15 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.30 779

5 2 2 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.35 762

6 6 10 GERVASONI Simone 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.39 749

Serie 3 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.93 907

2 4 8 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 7.11 844

3 5 13 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.14 833

4 1 12 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.21 809

5 6 4 FERRARI Michele 1998 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.23 802

6 2 6 ORSENIGO Roberto 1997 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.38 752

RIEPILOGO Palaindoor di via Monte Gleno 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.93 907

2 4 8 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 7.11 844

3 5 13 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.14 833

4 1 12 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.21 809

5 3 5 BERGAMINI Lorenzo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.22 806

6 6 4 FERRARI Michele 1998 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.23 802

7 4 7 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.25 796

8 1 9 GRITTI Simone 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 7.26 792

9 5 15 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.30 779

10 2 2 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.35 762

11 5 3 GIOVANARDI Alberto 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.37 755

12 3 17 COLOMBO Giorgio Mario 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.37 755

13 2 6 ORSENIGO Roberto 1997 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.38 752

14 6 10 GERVASONI Simone 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.39 749

15 4 11 MANTOVANI Andrea 1997 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.41 742

16 2 16 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.42 739

17 6 14 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 7.43 736

1 18 SFERRAZZA Andrea 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA NP

60 piani FINALE JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 COLOMBI Gloria 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 8.20 788

2 5 503 CORBARI Giorgia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.27 767

3 4 517 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 U.POL. GAVIRATE 8.37 738

4 1 507 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.44 718

6 511 CASIRAGHI Martina 1998 JF MI098 POL. BESANESE NP

2 515 SINATRA Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE NP

Serie 2 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 501 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.07 827

2 1 505 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.16 800

2 6 516 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.16 800

4 5 508 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.19 791

5 2 512 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 8.20 788

6 4 506 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.24 776

Serie 3 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 509 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.63 965

2 4 510 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.88 885

3 5 514 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.90 879

4 6 502 COLOSIO Noemi 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.95 864

5 1 504 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.96 860

6 2 513 CORBELLA Gaia 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.02 842

RIEPILOGO Palaindoor di via Monte Gleno 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 509 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.63 965

2 4 510 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.88 885

3 5 514 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.90 879

4 6 502 COLOSIO Noemi 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.95 864



5 1 504 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.96 860

6 2 513 CORBELLA Gaia 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.02 842

7 3 501 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.07 827

8 6 516 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.16 800

8 1 505 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.16 800

10 5 508 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.19 791

11 3 500 COLOMBI Gloria 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 8.20 788

11 2 512 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 8.20 788

13 4 506 PECCO Alessandra 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.24 776

14 5 503 CORBARI Giorgia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.27 767

15 4 517 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 U.POL. GAVIRATE 8.37 738

16 1 507 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.44 718

6 511 CASIRAGHI Martina 1998 JF MI098 POL. BESANESE NP

2 515 SINATRA Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE NP

60 piani FINALE PROMESSE UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 704 PEZZAIOLI Alberto 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.24 799

2 4 714 SIMONINI Marco 1996 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 7.26 792

3 5 707 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.27 789

4 6 705 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 7.31 775

5 1 701 PECCE Riccardo 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.33 769

6 2 712 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.35 762

Serie 2 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 700 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.13 837

2 3 703 COPETA Lorenzo 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.15 830

3 4 709 PIUBENI Alessandro 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.15 830

4 2 711 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.17 823

5 6 716 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.24 799

6 1 702 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 7.24 799

Serie 3 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 706 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.92 911

2 4 713 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.95 900

3 5 708 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.02 875

4 6 717 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.06 861

5 1 710 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.10 847

3 715 TANZILLI Simone 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP

RIEPILOGO Palaindoor di via Monte Gleno 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 706 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.92 911

2 4 713 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.95 900

3 5 708 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.02 875

4 6 717 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.06 861

5 1 710 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.10 847

6 5 700 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.13 837

7 3 703 COPETA Lorenzo 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.15 830

8 4 709 PIUBENI Alessandro 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.15 830

9 2 711 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.17 823

10 3 704 PEZZAIOLI Alberto 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.24 799

10 6 716 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.24 799

12 1 702 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 7.24 799

13 4 714 SIMONINI Marco 1996 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 7.26 792

14 5 707 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.27 789

15 6 705 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 7.31 775

16 1 701 PECCE Riccardo 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.33 769

17 2 712 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.35 762

3 715 TANZILLI Simone 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP

60 piani FINALE PROMESSE DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:24 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 604 LOLLIO Valentina 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.63 665

2 3 600 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.63 665

3 5 606 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.90 592

4 2 609 ZUPELLI Serena 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06 551

5 6 617 KIEMTORE Sarah 1995 PF VA476 ATL. TRADATE 9.07 548

6 1 605 SANSEVERINO Lodovica 1995 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.18 521

Serie 2 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 615 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.16 800

2 4 613 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.25 773

3 5 602 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.44 718

4 2 611 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.48 706

5 6 607 BRICCOLA Martina 1996 PF CO056 G.S. BERNATESE 8.49 704

6 1 614 BOLFI Giulia 1996 PF MI076 GEAS ATLETICA 8.55 687

Serie 3 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 608 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.69 946

2 3 601 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.76 923

3 2 612 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.77 920

4 5 616 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.85 895

5 6 610 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.90 879

6 1 603 VAIRA Ilenia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.07 827

RIEPILOGO Palaindoor di via Monte Gleno 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 608 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.69 946

2 3 601 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.76 923

3 2 612 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.77 920

4 5 616 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.85 895

5 6 610 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.90 879

6 1 603 VAIRA Ilenia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.07 827

7 3 615 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.16 800

8 4 613 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.25 773

9 5 602 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.44 718

10 2 611 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.48 706

11 6 607 BRICCOLA Martina 1996 PF CO056 G.S. BERNATESE 8.49 704

12 1 614 BOLFI Giulia 1996 PF MI076 GEAS ATLETICA 8.55 687

13 4 604 LOLLIO Valentina 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.63 665

14 3 600 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.63 665

15 5 606 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.90 592

16 2 609 ZUPELLI Serena 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06 551

17 6 617 KIEMTORE Sarah 1995 PF VA476 ATL. TRADATE 9.07 548

18 1 605 SANSEVERINO Lodovica 1995 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.18 521

60 piani FINALE EXTRA UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.31 775

2 4 41 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA 7.38 752

3 5 39 GERVASONI Davide 1993 SM MI076 GEAS ATLETICA 7.42 739

4 2 34 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.69 653

1 30 CONFALONIERI Marcello 1977 SM35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

6 33 CHITO' Marco 1992 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP NP

Serie 2 Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.10 847

2 2 36 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.12 840

3 4 32 DURANTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.22 806

4 6 37 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.24 799

5 5 40 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.26 792

6 1 38 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 7.28 785

RIEPILOGO Palaindoor di via Monte Gleno 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 35 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.10 847

2 2 36 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.12 840

3 4 32 DURANTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.22 806

4 6 37 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.24 799

5 5 40 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.26 792

6 1 38 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 7.28 785

7 3 31 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.31 775

8 4 41 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA 7.38 752

9 5 39 GERVASONI Davide 1993 SM MI076 GEAS ATLETICA 7.42 739

10 2 34 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.69 653

6 33 CHITO' Marco 1992 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP NP

1 30 CONFALONIERI Marcello 1977 SM35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

60 piani FINALE EXTRA DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor di via Monte Gleno - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 701 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 7.89 882

2 4 700 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.90 879

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


